

## **Istituto Comprensivo Ponte Lambro**

Via Trieste, 33 – 22037 Ponte Lambro
Tel. 031620625 – Fax 031623181 - CF 82006820136
<a href="mailto:coic80400v@istruzione.it">coic80400v@istruzione.it</a>; <a href="mailto:coic80400v@pec.istruzione.it">coic80400v@pec.istruzione.it</a>
Sito web: <a href="mailto:www.icpontelambro.edu.it">www.icpontelambro.edu.it</a>



## **CIRCOLARE N. 28**

Ponte Lambro, 09/12/2021

- Ai docenti dell'Istituto e.p.c. Al DSGA personale A.T.A. ATTI/SITO WEB

OGGETTO: convocazione Collegio dei Docenti

Con la presente si comunica che il giorno **martedì 21 dicembre 2021 alle ore 16.30** è convocato il Collegio dei Docenti dell'Istituto Comprensivo Ponte Lambro con modalità telematica attraverso la piattaforma Meet di GSuite per discutere il seguente o.d.g.:

- 1. Saluto della Dirigente
- 2. Approvazione del verbale della seduta precedente
- 3. Approvazione PTOF triennio 2022/2025
- 4. Revisione Obiettivi d'apprendimento per la valutazione periodica e finale nella Scuola Primaria
- 5. Integrazione Piano formazione a.s. 2021/2022
- 6. Regolamento applicativo dello statuto delle studentesse e degli studenti
- 7. Regolamento per il contrasto dei fenomeni di bullismo e cyberbullismo
- 8. Progetto Iperal
- 9. Adesione PNSD Avviso n. 10812 del 13 maggio 2021 Avviso per la realizzazione di spazi laboratori ali e per la dotazione di strumenti digitali per l'apprendimento delle STEM
- 10. Comunicazioni della Dirigente

I docenti riceveranno il link all'indirizzo mail di google il giorno precedente. La Dirigente ricorda che la riunione deve avvenire nel rispetto della riservatezza.

> La Dirigente Valeria PACELLA

> > Firma autografa omessa ai sensi dell'art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993